ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.10.2009 № 3294

О РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТА: «КОМПЛЕКСНАЯ РЕКОНСТРУКЦИЯ
ИСТОРИЧЕСКОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ КВАРТАЛА № 22 Г.ВЛАДИМИРА

(ПИЛОТНЫЙ ПРОЕКТ) (2005-2010)

В целях реконструкции исторического центра города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  муниципальное  бюджетное  учреждение  города  Владимира

«Владстройзаказчик»  (МБУ «Владстройзаказчик»)  заказчиком  по  реконструкции

объекта:  «Комплексная  реконструкция  исторической  жилой  застройки  квартала

№ 22 г.Владимира (пилотный проект) (2005-2010)».

     2.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  г.Владимира

(Немков В.А.):

2.1.  Осуществлять  финансирование  работ  в  пределах  средств,

предусмотренных  на  реализацию  адресной  инвестиционной  программы  города

в соответствующем финансовом году.

2.2.  Подготовить  предложения  о  внесении  изменений  в  бюджет  города

на  2009  год,  утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  города

Владимира от 24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009 год и плановый период

2010 и 2011 годов» в сумме 515972 рубля.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев